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Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bulach - MSV Schaffhausen

Schaffhausen

Ordonnanzgewehre, Liegenmatch
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Name Vorname Verband
Berger Guido Bilach
Eberle Sepp Andelfingen
Lang Richard Andelfingen E
Steiger Peter Schaffhausen 1
Stanger Markus Schaffhausen 1
Tenger Roland Schaffhausen 2
Béachtold Werner Schaffhausen 1
Dunki August Andelfingen
Ritzmann Fritz Schaffhausen 2
. Dallick Dieter Schaffhausen 1
. Hubli Engelbert Schaffhausen 2
. Stahli Urs Andelfingen
. Schneider Max Andelfingen
. Meier Hanspeter Schaffhausen 2

1
96
95
95
93
96
96
95
92
87
92
95
83
92
92

2
93
98
95
94
95
91
90
89
94
96
92
93
93
87

Einzelrangliste

3
95
92
96
92
93
90
95
94
97
90
89
93
86
81

Mannschaftsrangliste

MSV Schaffhausen 1

Steiger Peter Schaffhausen 1
Stanger Markus Schaffhausen 1
Béachtold Werner Schaffhausen 1
Dullick Dieter Schaffhausen 1

BSV Andelfingen

Eberle Sepp Andelfingen
Dunki August Andelfingen
Stahli Urs Andelfingen
Schneider Max Andelfingen

MSV Schaffhausen 2

Tenger Roland Schaffhausen 2
Ritzmann Fritz Schaffhausen 2
Hubli Engelbert Schaffhausen 2

Meier Hanspeter Schaffhausen 2

93
96
95
92

95
92
83
92

96
87
95
92

94
95
90
96

98
89
93
93

91
94
92
87

92
93
95
90

92
94
93
86

90
97
89
81

92
94
93
96
87
92
94
89
93
90
94
93
86
87

96
87
94
90

94
89
93
86

92
93
94
87

94
95
90
95
92
92
89
93
92
92
90
90
84
84

95
92
89
92

95
93
90
84

92
92
90
84

96
92
92
88
94
94
91
92
84
87
86
91
89
87

88
94
91
87

92
92
91
89

94
84
86
87

Total
566
566
561
558
557
555
554
549
547
547
546
543
530
518

2216
558
557
554
547

2188
566
549
543
530

2166
555
547
546
518
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Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bulach - MSV Schaffhausen

Matchschitzenvereinigung
Schaffhausen

Sportgewehre, Liegenmatch

Name
Muller
Wolf

Nay
Carigiet
Herrmann
Frey
Gasser

Eger
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Sollberger
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. Gautschi

[N
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. Schurter
. Christen

[
w N

. Baumann
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. Girsberger
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. Schneider

[N
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. Bucher

[N
~

. Girsberger
. Artho

. Gisler
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. Bucher

Vorname Verband
Marcel Bilach

Beat Bilach E
Christoph  Andelfingen 1

Christof Andelfingen 1

Peter Schaffhausen E
Ralph Schaffhausen
Peter Schaffhausen
Didi Schaffhausen
Martin Bilach

Hans-Heinri Bilach

Ruedi Andelfingen 1
Alfred Schaffhausen
Hans Schaffhausen E
Martin Andelfingen 2
Ernst-Peter Bilach

Heinz Andelfingen 1
Luca Andelfingen 2
Roger Andelfingen 2
Roy Andelfingen 1E

Alain Andelfingen 2

Einzelrangliste

1
99
99
98
91
95
96
95
93
97
94
95
92
91
95
90
92
94
93
92
96

2
98
98
95
96
97
97
97
95
97
93
96
96
94
91
91
98
95
91
93
86

3
97
97
96

100
95
96
93
95
96
95
92
90
93
93
94
95
91
91
93
85

4
98
98
98
99
95
93
93
96
92
94
97
95
95
90
94
92
92
90
90
88

5 6
99 99
100 97
96 100
98 96
96 96
98 93
96 98
95 98
95 95
96 95
92 95
94 95
93 94
94 96
94 93
95 82
92 89
89 95
87 88
89 94

Total
590
589
583
580
574
573
572
572
572
567
567
562
560
559
556
554
553
549
543
538

27
25
19
18
15
12
23
17
13
11

12
15
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Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bulach - MSV Schaffhausen

Sportgewehre, Liegenmatch Mannschaftsrangliste

1. BSV Bilach 2285
Mdller Marcel Bulach 99 98 97 98 99 99 590
Sollberger Martin Biilach 97 97 96 92 95 95 572
Gautschi Hans-Heinri Bulach 94 93 95 94 96 95 567
Schneider Ernst-Peter Bilach 90 91 94 94 94 93 556

2. BSV Andelfingen 1 2284
Nay Christoph  Andelfingen 1 98 95 96 98 96 100 583
Carigiet Christof Andelfingen 1 91 96 100 99 98 96 580
Schurter Ruedi Andelfingen 1 95 96 92 97 92 95 567
Bucher Heinz Andelfingen 1 92 98 95 92 95 82 554

3. MSV Schaffhausen 2279
Frey Ralph Schaffhausen 96 97 96 93 98 93 573
Gasser Peter Schaffhausen 95 97 93 93 96 98 572
Eger Didi Schaffhausen 93 95 95 96 95 98 572
Christen Alfred Schaffhausen 92 96 90 95 94 95 562

4. BSV Andelfingen 2 2199
Girsberger  Martin Andelfingen 2 95 91 93 90 94 96 559
Girsberger  Luca Andelfingen 2 94 95 91 92 92 89 553
Artho Roger Andelfingen 2 93 91 91 90 89 95 549
Bucher Alain Andelfingen 2 96 86 85 83 89 94 538

Freie Waffe 300m

Einzelrangliste

60
27
13
11

53
19
18

64
12
23
17
12

29
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Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bulach - MSV Schaffhausen

Name Vorname Verband kniend liegend stehend Total
1. Freimuller Ernst Andelfingen 92 88 180 100 99 199 82 86 168 547 - 17 X
2. Wolf Beat Bulach 90 93 183 98 99 197 77 75 152 532 - 11 X
3. Ganz Erwin Biilach 91 80 171 89 96 185 87 79 166 522 - 6
Standardgewehr Einzelrangliste
Name Vorname Verband liegend kniend Total
1. Pfaller Toni Bilach 98 100 98 296 97 94 90 281 577 - 16 X
2. Pfaller Stephan  Biilach 96 97 97 290 89 94 95 278 568 - 10 x
3. Ochsner Marcel Andelfingen 96 95 95 286 96 92 92 280 566 - 9 X
4. Nay Christoph  Andelfingen 94 98 93 285 92 95 93 280 565 - 13 x
5. Hengartner  Rolf Biilach 99 97 97 293 91 89 91 271 564 - 16 X
6. Gautschi Hans-Heinri Bulach 93 97 97 287 91 90 89 270 557 - 9 «x
7. Berger urs Andelfingen 98 92 96 286 95 88 83 271 557 - 5 X
8. Sollberger Martin Biilach E 91 93 93 277 93 92 87 272 549 - 8 Xx
9. Schwaninger Ruedi Schaffhausen 93 96 93 282 87 89 87 263 545 - 3 X
10. Baumann Franz Schaffhausen 95 95 92 282 85 84 88 257 539 - 6 X
11. Girsberger  Luca Andelfingen 97 96 95 288 81 84 83 248 536 - 11 X
12. Schneider Ernst-Peter Bilach E 92 97 96 285 83 80 87 250 535 - 8 x
Mannschaftsrangliste
1. BSV Bilach 2266 - 51 x
Pfaller Toni Bilach 98 100 98 296 97 94 90 281 577 - 16 X
Pfaller Stephan  Biilach 96 97 97 290 89 94 95 278 568 - 10 x
Hengartner  Rolf Biilach 99 97 97 293 91 89 91 271 564 - 16 X
Gautschi Hans-Heinri Bulach 93 97 97 287 91 90 89 270 557 - 9 x
2. BSV Andelfingen 2224 - 38 x
Ochsner Marcel Andelfingen 96 95 95 286 96 92 92 280 566 - 9 X
Nay Christoph  Andelfingen 94 98 93 285 92 95 93 280 565 - 13 x
Berger urs Andelfingen 98 92 96 286 95 88 83 271 557 - 5 X
Girsberger  Luca Andelfingen 97 96 95 288 81 84 83 248 536 - 11 Xx
Ordonnanzgewehre Einzelrangliste

Name Vorname Verband liegend kniend Total
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Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bulach - MSV Schaffhausen

Matchschitzenvereinigung

Schaffhausen
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Brazerol
Berger
Carigiet
Huber
Rohner
Enderli
Solci
Moser

Spuhler

. Bohren

. Buhrer

Werner
Guido
Christof
Karl
Herrmann
Peter
Melanie
Bruno
Martin
Peter

Armin

BSV Andelfingen

Brazerol Werner
Carigiet Christof
Moser Bruno
BSV Bilach

Berger Guido
Huber Karl
Spuhler Martin
MSV Schaffhausen
Rohner Herrmann
Enderli Peter
Solci Melanie

Andelfingen
Bilach
Andelfingen
Bilach
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Andelfingen
Bilach
Schaffhausen E
Schaffhausen E

Andelfingen
Andelfingen
Andelfingen

Bilach
Bulach
Bilach

Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen

95
96
92
90
93
93
90
90
82
94
87

95
92
90

96
90
82

93
93
90

92
95
92
89
87
95
88
92
87
93
91

92
91
92
94
88
92
90
91
89
95
80

279
282
276
273
268
280
268
273
258
282
258

86
87
85
84
78
78
77
81
88
77
80

92
89
89
88
86
80
86
80
80
69
80

Mannschaftsrangliste

92
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92

95
89
87

87
95
88

92
92
91

91
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279
276
273

282
273
258

268
280
268

86
85
81

87
84
88

78
78
77

92
89
80

89
88
80

86
80
86

89
87
89
83
88
80
87
82
84
78
80

89
89
82

87
83
84

88
80
87

267
263
263
255
252
238
250
243
252
224
240

267
263
243

263
255
252

252
238
250

546
545
539
528
520
518
518
516
510
506
498

1601
546
539
516

1583
545
528
510

1556
520
518
518
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